

Kód položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotková	celkem
1	1. ZPEVNĚNÁ PLOCHA S KRUHOVOU VYROVNAVACÍ ZÍDKOU	3	4	5	6
	2				
	Materiál stavby				
100000403	Štěrkodr' fr. 11-22 (podklad zpevněných ploch)	tun	36,00	631,55	22735,80
100000796	Štěrkodr' fr. 0-22 (filtrační vrstva pod zpevněné plochy)	tun	5,08	521,40	2648,71
100002297	Žulová prosivka (povrchová krycí vrstva)	tun	3,76	3750,73	14102,74
100000597	Beton prostý (základový pas pod opěrnou zídku)	m3	1,00	3416,78	3416,78
100000665	Písek kopaný (cementová malta + pod borovicí)	tun	2,00	382,47	764,94
100000598	Cement typ 325 (cementová malta)	bal	11,00	168,64	1855,04
100003108	Armovací prut průměr 10mm, délka 6m (armování zídky)	ks	5,50	225,34	1239,37
103901258	Ztracené bednění (150 x 250 x 500 mm)	ks	33,00	53,11	1752,63
109580632	Ocelový obrubník z pásoviny šíře 8 mm, výše 100 mm	bm	75,22	220,00	16548,40
100003108	Armovací prut průměr 12mm, délka 6m (kotvení ocel. Obruby)	ks	13,00	225,34	2929,42
	Materiál povrchy celkem				67993,84
	Přípravné práce				
110200113	Zaměření a vytyčení hrubých terénních úprav	m2	104,74	27,61	2891,87
110201155	Modelace terénu rozrývací technikou	m3	21,18	312,48	6618,33
300200512	Hloubení nezapažených jam rozrývací technikou s urovnáním dna	m3	21,62	347,39	7510,57
110000074	Bourání konstrukcí z betonu prostého s naložením	m3	0,84	3706,00	3113,04
110000001	Recyklace betonu bez příměsí do 50 cm jednotlivě	tun	1,68	283,00	475,44
110000114	Přesun hmot na staveništi pro terénní úpravy	tun	23,49	531,30	12480,24
	Přípravné práce celkem				33089,49
	Specializované stavby				
300200121	Zaměření a vytyčení zpevněných ploch přímých nad 24 m2 jednotlivě	m2	90,91	46,27	4206,41
300000146	Zaměření a vytyčení zpevněných ploch zakřivených do 4 m2 jednotlivě	m2	3,14	356,13	1118,25
100001017	Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna	m3	1,88	813,21	1528,83
300000211	Podklad ploch ze štěrkodrti, po zhutnění - tloušťka 20cm	m2	98,76	263,85	26057,83
300000155	Podkladní filtrační vrstva z hutněného kameniva tloušťky 22 - 32 mm	m3	2,82	2369,13	6680,95
300000000	Pokládka ocelového obrubníku s kotvením na armovací pruty svařovaním	mb	74,22	393,30	29190,73
300000001	Pokládka temované vrstvy ze žulové prosivky t. 2 - 3 cm se zhutněním	m2	94,05	384,00	36115,20
300000166	Zaměření a vytyčení základové patky 1 - 2 m3 jednotlivě	m3	0,94	642,42	603,87

300000451	Založení betonového základu s povrchovou úpravou a manipulací	m3	0,94	2304,32	2166,06
300065210	Stavba zidky z betonových prefabrikátů s pomocným armováním	m3	0,58	8454,00	4903,32
306547895	Přesun hmot na staveništi pro terénní úpravy	tun	15,60	531,30	8288,28
	Specializované stavby celkem				120859,72
ZPEVNĚNÁ PLOCHA S KRUHOVOU VYROVNÁVACÍ ZÍDKOU					
			cena bez DPH		221943,05
			21% DPH		46608,04
			cena včetně DPH		268551,09